
 

 

CENRĀDIS PATĒRĒTĀJA1 PAMATKONTA 

PAKALPOJUMA IZMANTOŠANAI 

1. Pamatkonta atvēršana, apkalpošana un slēgšana 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

1.1. Pamatkonta (multivalūtu2) atvēršana 23,00 EUR 

1.2. Pamatkonta apkalpošana3;4 2,50 EUR/mēnesī 

1.3. Pamatkonta (multivalūtu) slēgšana bezmaksas 

2. Skaidras naudas darījumi (EUR valūtā) 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

2.1.  Skaidras naudas iemaksa savā kontā līdz 5000,00 EUR (dienā) 0,3% no summas (min. 9,00 EUR) 

2.2  Skaidras naudas izmaksa no konta5 EUR 2% no summas (min. 10,00 EUR) 

3. Pārvedumi 

3.1. Ienākoša pārveduma ieskaitīšana Industra Bank klienta kontā 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

3.1.1. EUR bezmaksas6 

3.2. Pārvedumi starp Industra Bank klientiem 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids 
Cena EUR 

Bankā Internetbankā 

3.2.1. pārvedums uz savu kontu 5,00 EUR  bezmaksas 

3.2.2. pārvedums uz cita klienta kontu  5,00 EUR  bezmaksas 

3.3. Iekšzemes pārvedumi uz citu banku Latvijā un SEPA pārvedumi8 

Nr. p. k. Valūta 
Izpildes 
ātrums 

Iesniegšanas 
laiks 

Valutēšanas 
datums7 

Cena EUR 

Bankā Internetbankā 

3.3.1. 
EUR 
iekšzemes  

standarta 
13:00 D 

5,00 EUR 0,36 EUR 
16:00 D8 

3.3.2. SEPA9 standarta 13:00 D 5,00 EUR 0,36 EUR 

 

 

 
1 Industra Bank piedāvā atvērt un izmantot norēķinu kontu, kā pamatkontu fiziskai personai – patērētājam, kas ir Eiropas Savienības rezidents (Latvijas 
pilsonis, Latvijas nepilsonis vai citas Eiropas Savienības dalībvalsts, Eiropas Ekonomikas zonas valsts vai Šveices Konfederācijas pilsonis, kā arī persona, 
kurai ir tiesības uzturēties Latvijā saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem, tai skaitā persona, kas ir patvēruma meklētājs vai bēgļa vai 
alternatīvo statusu ieguvusi persona, — arī tad, ja persona nav deklarējusi savu dzīvesvietu Latvijā). 

2 Iespējams rīkoties ar naudas līdzekļiem vairākās Bankas noteiktās valūtās 

3 Klientiem, kuriem ir noslēgts depozīta līgums, tā darbības periodā komisijas maksa par norēķinu konta apkalpošanu netiek piemērota. 

4 Komisijas maksa par konta apkalpošanu tiek ieturēta mēneša pēdējā darba dienā par kārtējo mēnesi. Ja konts tiek slēgts, Banka  ietur iepriekš minēto 
komisijas maksu par kārtējo mēnesi konta slēgšanas dienā. 

5 Summas, kas pārsniedz 3000,00 EUR vai to ekvivalentu, klientu apkalpošanas centros ir jāpasūta divas darba dienas iepriekš, rakstiskā veidā. 

6 Par ienākoša pārveduma ieskaitīšanu Industra Bank klienta kontā, no kredītiestādēm, kuru valstīm tiek piemērotas starptautiskās sankcijas (piem., Krievija, 
Baltkrievija), tiek piemērota papildu komisijas maksa 0.7% no summas (min. 20,00 EUR) apmērā. 

7 D – datums, kurā Klients maksājuma uzdevumu ir iesniedzis Bankā. 

8 Ja pārvedums tiek veikts uz bankām, kuras ir Latvijas Bankas elektroniskā klīringa sistēmas dalībnieki. Dalībnieku saraksts. 

9 SEPA pārveduma nosacījumi: 

- saņēmēja kontam jābūt IBAN formātā; 

- jābūt norādītam saņēmēja bankas identifikācijas (SWIFT/BIC) kodam; 

- maksājums tiek sūtīts uz EEZ valstīm - Austrija, Beļģija, Bulgārija, Čehijas Republika, Dānija, Francija, Grieķija, Igaunija, Itālija, Islande, Īrija, Kipra, Latvija, 
Lietuva, Luksemburga, Lihtenšteina, Malta, Nīderlande, Norvēģija, Polija, Portugāle, Rumānija, Slovākija, Slovēnija, Somija, Spānija, Ungārija, Vācija, 
Zviedrija, kā arī Apvienoto Karalisti, Andoru, Gibraltāru, Sanmarīno, Monako, Šveici un Vatikānu; 

- maksājuma tips - standarta; 

- maksājuma iesniedzējs maksā tikai savas bankas noteikto komisiju SHA (komisiju sedz dalīti); 

- saņēmēja bankas un saņēmēja rekvizīti ir korekti. 

Ja pārvedumā trūkst kāds no augstāk minētajiem rekvizītiem, tad pārvedums tiek nosūtīts saņēmējam kā starptautisks pārvedums un tiek piemērota 
atbilstoša komisijas maksa. 

https://www.bank.lv/darbibas-jomas/maksajumu-sistemas-uzdevumi/eks


 

 

 

3.4. Regulārais maksājums 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

3.4.1. Reģistrēšana 5,00 EUR 

3.4.2. Pārvedumu izpildīšana 
Saskaņā ar Cenrādi Pārvedumi - cena 
Internetbankā 

4. Internetbanka 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

4.1. Pieslēgšana un abonēšana bezmaksas 

5. Maksājumu karte MasterCard Debit (EUR valūtā) 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

5.1. Kartes izsniegšana  10,00 EUR  

5.2. Mēneša maksa par karti 2,00 EUR 

5.3. Skaidras naudas izņemšana bankomātos SEPA10 valstīs 
līdz 400 EUR mēnesī bez maksas, 
virs – 1,5% no summas (min. 3,00 
EUR) 

Visas pārējās komisijas maksas atbilstoši Bankas Cenrādim fiziskām personām LR rezidentiem vai 
nerezidentiem. 

 
10 SEPA- Single EURO Payment Area. 

mailto:info@industra.finance,
http://www.industra.finance/

